1 Resp. det servizio
ﬁ ! L lstrutione Direwivo
e FDott ssiadoturchs My

s

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1|

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Acquisto n. 200 copie del libro “Ricordi di un tempo™
Generale di Giovanni Gambina.

tndata .02
“A185

N. A4 h Settore {

Data ) {-o07-2¢\2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1015.1 IMP. 24372
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

L’anno duemiladodici, il giorno ___1¢___ del mese di  _luglio nell’ufficio del
settore [ il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:




Ta

Premesso che ¢ intendimento dell’ Amministrazione Comunale promuovere ¢ far conoscere fatti ¢
personaggi della ciftd” di Ragusa, anche attraverso la  diffusione di opere di scrittori locali,
acquistando quindi pubblicazioni di tale fattispecie, al fine di distribuirle nelle scuole ¢ nella
biblioteca comunale ¢ tarne omaggio anche a personalita in visita al Comune di Ragusa :

Considerato che gia negli scorsi anni I’Amministrazione Comunale ha acquistato numerose copie
dei libri A lenti passi” e “Le briciole della memoria”di Giovanni Gambina, che sono andate
esaurite in breve tempo per fini istituzionali;

Atteso che, in data 4 luglio. & pervenuta presso 1'Ufficio di Segreteria del Sindaco la proposta di
acquisto della Soc. Coop. C.D.B., aliegata al presente atto e registrata al n. prot. 5886 , di n. 200
copie del nuovo libro di Giovanni Gambina, dal titolo “Ricordi di un tempo™:

Considerato che per l'acquisto di detti libri la cooperativa C.D.B. chiede la somma di € 14,00 piu
IVA al 4 % per ciascuna copia, anziché € 20,00, per un importo complessivo di € 2.912,00 IVA
compresa;

Visto I"art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali ., che
attribuisce ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza;

Visto I'art. 8 comma 5 del Regolamento per I’acquisto in economia di beni e servizi;

Visto Dattestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio
Ragionenia;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA
1) Provvedere all’acquisto di n. 200 copie del libro “Ricordi di un tempo™ di Giovanni
Gambina;
2) Impegnare la somma di € 2.912,00 Iva al 4% compresa attribuendola al Capitolo
1015.1  Funz.0l  Serv. 0l Interv: 03 Imp. @c(ﬁ/ll 3

3) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria a liquidare il superiore importo, dietro presentazione di
relativa fattura non appena perverra all’utficio competente.

Peatt lutegrende

NOTA: n. | allegato - proposta n. prot. 58868 del 4 luglio 2012

{
[a trasmettersi all’ufficio: Ufficid Ragioneria, Utficio di Gabinetto.

N Visto / IL HIRIGENTE
I Divigenid dd 1 Setore wretanio Generple Dott. Francesco Lumiera
Rugusi, 1i

Per presa visione:

/
) o i J
B Capo di Gabindito H Sindaco v /
Raptisa, It :
»



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /¥ /@ ?/.:2@ {1

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

\é%)u/

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 3 LUG. 2012
I, MESSO C ALE
'F@N, NOVEIEATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesﬁa i'l compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 3 LU6. 201 al 30 tue. 2012

Ragusa 31 LUG. 2012

IL. MESSO COMUNALE




56

apo— <O Q:ﬁy
deﬁ:r&e mtegr Sl “anziale l
Hrigenziale
Soc. Coop. C.D.B. N. Mdk //? L 2oy
Via del Noce, 1 B

97100 RAGUSA
Tel. ¢ Fax 0932667976
e-muil: coopedb@gmail.com

Part. IVA: D0B48780888

97100 Ragusa

i
LUG 5 Spett.le Comune di Ragusa
D 4 7"17 ,i Al sig. Sindaco Nello Dipasquale
PROT NZD M(’ [ Corso Italia
f

Ragusa, 03 luglio 2012 \

Oggetto: proposta d’acquisto libro “Ricordi di un tempo” di Giovanni Gambina

Abbiamo il piacere di comunicare alla signoria Vostra, la stampa de! terzo libro di
Giovanni Gambina “Ricordi di un tempo”, con nuovi contenuti.
La sottoscritta Soc. Coop. C.D.B., propone I'acquisto di n. 200 copie del libro gia citato,
al prezzo a voi riservato di € 14,00 a copia + IVA al 4%, anziché € 20,00 a copia, per

un totale di €. 2.912,00.

In attesa di un vostro riscontro, porgiamo distinti salutj.




